P CRAZY IRON

Mbl MPON3BOAWM BE3OMACHOCTb

ID: 10111
Ayrn: CBR1000RR ‘08-11

JleBasi cTopoHa: [NpaBasa cTopoHa:

KomnnekTHOCTb:

1 - Bont M12x1.25x130 — 1w, Wanba — 2wT, + CMEHHbIN HakoHeYHMK 40/12 — 1wt

215 - Wnunbka M12x365 — 1wT, Brynka 22/12/38 — 1wr, Wanba — 2w, MNanka — 2wt

3 1 6 - Wnuneka M12x400 — 1wT, BTynka 22/12/6 ans npasow cTopoHbl — 1wT, + BTynka 22/12/38 — 1wt + Wanba - 2wr,
lanka — 2wt

4 - bont M12x1.25x130 — 1w, lWanba — 21T, cMeHHbIN HakoHeYHUK 40/12 — 1wt

KommeHTapum:

1 - Oyrn umetoT no 3 He3aBUCKMMbIE TOYKU KPENIEHUS C KaXJ0N CTOPOHbI.

2 - TpebyeTca gopaboTka nNnacTvka Anst NPOXOXAEHUS NEPELHEN TOYKN KpENmeHWs ayr.

3 - HaunHaTb ycTaHOBKY Ayr criedyeT nocnegosaTenbHO (CHavana ¢ O4gHOW CTOPOHbI, MOTOM C NMPOTMBOMOJIOXKHON) BO
n3bexxaHne BO3MOXXHOIO HAaKpEHEHUSA ABUraTens B pame.

O6uMe MOMEHTbI 3aTXKKM B H*M
CocTosiHne pe3bObl
Pesbba .
Cranb AntoMnHni
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHME:

Ayrv He rapaHTUPYIOT NONHYHO 3aLMTy MOTOLMKAA,
a /INLLb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NOoBPEXAEHUs Npu NageHusx.

Mo Bcem Bonpocam CBA3aHHbLIM C YCTAaHOBKOW Hallewn NpoayKuuy,
a Takke C rapaHTUiHbIMK 0bs3aTenbCTBamMuy,
obpallianteck noxanyncra Hanpamyto B nto6oe otgenenwve Crazy Iron.
KoHTakTbl 6av>kanumnx oTaeneHnit CMOTpUTE Ha Hallem cante,

www.crazyiron.ru



